
 
 

 

C O M U N E   D I   C O A Z Z O L O 
(Provincia di Asti) 

 
 

 
 
 
 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO  
 
 
                                                                           
 

 
 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 7 
DEL 16.02.2021 
 
 
 
 
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER  

L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO (12 MESI) E PART-TIME AL 
50% DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE CON PROFILO DI 
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO”, CATEGORIA C – 
POSIZIONE ECONOMICA C1. APPROVAZIONE ATTI 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 



  

IL RESPONSABILE DI AREA 

 

PRESO ATTO che il Bilancio di Previsione esercizio 2020-2022 è stato approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 14.04.2020; 

PRESO ATTO che il Bilancio di Previsione esercizio 2021-2023 non è ancora stato approvato; 

RICHIAMATI: 

• il vigente Regolamento sul funzionamento degli uffici; 

• il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, art. 2; 

• il C.C.N.L. 1998/2001 del 14.09.2000, art. 3; 

• il D.L. 16.05.1994 n. 229 e s.m.i.; 

• il D.L. 30.10.1984 n. 726 e s.m.i.; 

• l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 11.08.2020, con la quale è stata disposta 
l’indizione di una selezione pubblica, con contratto di lavoro a tempo parziale al 50% e determinato 
(12 mesi), di n. 1 istruttore amministrativo – cat. C1, da destinarsi agli Uffici del Comune di 
Coazzolo; 

VISTA la propria precedente Determinazione n. 48 in data 17.09.2020, con la quale è stato indetto 
un bando di selezione pubblica per il profilo professionale sopraindicato; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 20.10.2020, con la quale si è provveduto ad 
annullare il bando, invalidare le n. 3 domande di partecipazione pervenute e pubblicare un nuovo 
bando di selezione pubblica, privo di errori materiali; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 26.01.2021, con la quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice del bando di concorso in oggetto; 

VISTI i verbali e la graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice (Allegato "A“); 

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di APPROVARE gli atti allegati alla presente determina, formulati dalla Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica selezione pubblica, con contratto di lavoro a tempo 
parziale al 50% e determinato (12 mesi), di n. 1 Istruttore Amministrativo – cat. C1, e la 
graduatoria finale che si trascrive di seguito: 

 

COGNOME E NOME 
DEL CANDIDATO  

VOTAZIONE COMPLESSIVA  

BIANCOTTO GREGORIO 17,50/20 

LOVISOLO DANIELA 15/20 



 

2. Di DARE ATTO che il provvedimento di nomina del vincitore del concorso verrà assunto 
con la stipula del contratto individuale di lavoro di cui all'art. 19 del C.C.N.L. Funzioni locali 
2016-2018 e che, con lo stesso, si procederà alla relativa assunzione a far data dal 
01.03.2021 secondo le normative vigenti. 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 

 Dott. Vincenzo CARAFA 

      (F.to in originale) 

 

 

 

 

 

 

 


